
Ha OCHOBy LinaHa 17. OroyKe 0 6yyeTy rpaga HoBor CaAa 3a 2022. 10,41/Hy ("Cfly>1{6eHO flOCT 

rpaga HoBor Caeo,a", 6poj 56/21), B.,q. RopeK -ropa Empoa 3a npy>KahDe npaBhe nomoim p,ohoco 

(1)11HAHCMJCKII 1111AH 
r1P1IXOAA 11 npmMAHDAII PACXOTIA11113AATAKA 

611P0A 3A r1PYYKAFbE 11PABHE nomami 
3A 2022.10/WHY 

I 

OvhahcojcKm nnah npoxopia 14 nporviahpa vi pacxoga vi 03,n,aTaKa Empoa 3a npy>Kai-be npaBhe 

nomoho 3a 2022. rogohy (y p,aibem TeKcTy: (1)14HBHCl/jCK0 nnah) yTBpl)yje ce y yKynhom v3hocy 0,E1, 

13.715.241,00 ,qvihapa, Koja ce o6e36e1`jyjy y 60eTy rpaga HoBor Caro 3a 2022. roptohy 113 03Bopa 

ctmhahcopaFba 01 — Onwm npvxopi fri npomal-ba 6yyeTa. 

II 

Cpep,ma H3 TaLiKe I OvihahcmjcHor nnaha pacnopeI)yjy ce npema it,yhK4frioharmoj, nporpamcKoj 

H eKohomcKoj KnacmcbmKauvjo pacxopia m m3AaTaKa LI KnacmcimKaumjvi npema m3Bopy clmhahcmpaFba, Ha 

LieTBFrom HHBOy eKohomcKe KnacmciwKaumje, y 03HOCOMB AaTfrim y Ta6eno 1. 

III 

OBaj cl)frihahcmjcKil nnah cryna Ha chary gaHOM AohowehDa. 

PEFIY5/11/1HA CPBVJA 

AYTOHOMHAFIOKPAJOHA BOJBOT1,OHA 

PALI, HOBO CA,L1, 

EMPO 3A 11PYKAHDE FIPABHE nomo-fivi 
6poj: XVII-04-01/2022-1 

ilaha: 4. jaHyapa 2022. rogmhe 

HOBO cAg 



Ta6ena 1. 

KA BV1POA 3A EIPD-KAL-bEr1PABH E 110MOT,L/13A 2022. FOAL/1NY 
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onvc Cpegc-rBa 03 6yvera 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20  514P0 3A rIPMAthE riPABHE nomorm 13.715.241,00 

20.01 EMPO 3A11PYMAH.E11PABHE now:my 13.715.241,00 

130 OnwTe ycnyre 13.715.241,00 

0602 flporpaM 15: OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe 13.715.241,00 

0602- 

0001 

11A: OyHKLAHoHpicaitie noKanHe camoynpaBe ki 

rpaAcKmx onwTHHa 
13.715.241,00 

485 411 ilnaTe, AoAau,ri H HaKHaAe 3anocneHrix (3apaAe) 9.804.771,00 

01 485.01 4111 Flna-re, gogaum a HaKHap,e 3anocneHax 9.804.771,00 

486 412 COLANjailHil AonpiiHocii Ha TepeT nocnoAaBu,a 1.583.470,00 

01 486.01 4121 pa  onpvHoc 3a neH3mjcKo a LIHBanagcKo ocarypaH,e 1.078.524,76 

01 486.02 4122 AonpaHoc 33 3gpaBcT8eHo ocorypaHDe 504.945,24 

487 413 HaKHaAe y HaTypH 74.000,00 

01 487.01 4131 HaKHage y HaTypo 74.000,00 

488 414 Cou,vjanHa Aasaftia 3anocneHmma 988.000,00 

01 488.01 4141 
a1cnna -ra HaKHaga 3a Bpeme o,qcyc-raoaaH,a c nocna 

Ha TepeT IDoHgoBa 
158.000,00 

01 488.02 4143 0-rnpemHaHe a nomoim 350.000,00 

01 488.03 4144 

flomorl y megmAaHcKom net-lel-by 3anocneHor ono 

ynaHoBa y>4<e nopogii4e a 	pyre nomoim 

3anocneHom 

480.000,00 

489 415 HaKHaAe TPOLIJKOBa 3a 3anocneHe 104.000,00 

01 489.01 4151 HaKHap,e TPOLLJHOBa 3a 3anocneHe 104.000,00 

490 421 CTa/11-114 TPOUJKOBI4 5.000,00 

01 490.01 4211 TpowKoBvi nnaTHor npomeTa a 62HKapcKvix ycnyra 5.000,00 

491 422 TpowKoBm nyrosal-ba 212.000,00 

01 491.01 4221 TpOLIJKOBLI cnyYK6eHox ny-roBaFba y 3emn:m 115.000,00 

01 491.02 4222 TpowKoBLA cny>.K6eHox nyToaaFba y k11-10CTPaHCTBO 97.000,00 

492 423 Ycnyre no yroBopy 922.000,00 

01 492.01 4233 Ycnyre o6pa3oBaFba a ycaspwaBaFba 3anocneHax 100.000,00 

01 492.02 4239 Duane onwTe ycnyre 822.000,00 

493 482 flope3H, o6aBe3He TaKce, Ka3He, neHanm H KamaTe 20.000,00 

01 493.01 4822 06a6e3He TaKce 20.000,00 

494 483 HoBLiaHe tome H neHanti no pewer-by cyAosa 1.000,00 

01 494.01 4831 HoaHaHe Ka3He a neHano no pewe,by cygoBa 1.000,00 

495 485 
HaKHaAa wTeTe 3a noBpeAe WWI wTery HaHeTY oil 

cTpaHe ApMal3HHX opraHa 
1.000,00 

01 495.01 4851 
HaKHaga wTeTe 3a no6pege ono w-re-ry HaHeTy og 

cTpaHe gpYKaBHox opraHa 
1.000,00 
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05 PA3 /10}fEF-bE 

c1V1HAHCHJCROF11/1AHA111)100,E1,A V1 nPHMAHDAH PACX0,BA 1/1 1/13,LI,ATARA 

61/1 P0A 3A nPY}RAFbE 11PABHE HOMOTM 3A 2022. FO,1],14HY 

Y cKnagy ca LinaHom 12. 3aKoHa o 6yyeTcRoM cmc-remy ("Cnyx(6eHm rflaCHHK PC", 6p. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-mcnp., 108/13, 142/14, 68/15-gp.3aKoH, 103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19, 72/19 vi 149/20) vi maHom 27. 0,n,nyKe o rpagcKmm ynpaBama rpaga HoBor Caga 

(„Cny)-K6eHm /11,1CT rpaga HoBor Caga", 6p. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 14 54/20), 
Criy>K6a 3a 3ajegHviLiKe nocnoBe - CeKTop 3a cl)mHaHcmjcKe nocnoBe o6aBma cfmHaHcmjcKe nocnoBe 3a 

gmpeKTHe KopvicHmKe 6yyeTa rpaga HOBOr Caga KOjti HeMajy CBOjy cbmHaHcmjcKy cny>K6y, Te y TOM cmvicny, 

Bpww V1 nocnoBe npmnpeme npegnora ckmHaHcmjcKmx nnaHoBa ,AllpeKTHI4X KopmcHoKa. 

Pa3aeo 20, 2naea 20.01 Sup° 3a npy.wathe npaeHe nomohu 

flporpaM 15 - OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe (wfricl)pa 0602) 

flA - cl)yHKumoHmcaFbe noKanHe camoynpaBe v1 rpa,gcKmx onwTmHa (wmcppa 0602-0001) 

cOyHKui mja 130 - OnwTe ycnyre 

LinaHom 25. Op,nyKe o rpagcKom ynpaBama rpaga HoBor Caga („Cny>+<6eHm /11,1CT rpaga HoBor 
Caga", 6p. 52/08, 55/09, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 kl 54/20) ypebeHm cy genoKpyr v1 Hat-MH papa Bmpoa 
3a npy)-KaFbe npaBHe nomoim rpaga HoBor Ca,ga. 

rlpmmeHom 3aKOHOM ycnocTaB.rbeHe nporpamcKe KnacmcimKau,mje, geflaTHOCT Empoa 3a npy>.Kal-be 

npaBHe nomotm npmna,ga flporpaMy 15 - OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe, nporpamcKa aKTI1BHOCT - 
cOyHRLAmoHvicaRDe noKanHe camoynpaBe Vl rpapicKkix onwlVHa. 

Y3mmajy1.1m y o6314p geria-rHocT KopmcHfrwa, Kao N npenopyKy Ci-anHe KoHcpepeHuyije rpapoBa vt 
onw-mHa, 3a OBaj nporpam vt nporpamcKy aKTMBHOCT Hfrije o6aBe3yjy1 e op,pebfriBaHDe 4frifba, HOTI4 
wHgvKaTopa nocnoBaHDa. 

143meHama 3aKoHa o 6yyeTcKom cocTemy, KpajeM 2015. rogyme, y 6yyeTcKm npou,ec yBegeH je 

npmHumn pop,Ho ogroBopHor 6yyermpaRA, ca u,mfbem a ce npfriKa>.Ke oLieKmBaHm AonpviHoc op,pebeHor 
nporpaMa, nporpamcKe aKTI4E3HOCTL4 11/1L4 npojeKTa y ocTBapmBaFby pogHe paBHonpaBHocTm. 

HflaHOM 16. 3aKoHa 0 w3meHama Vi p,o nyHama 3aKoHa 0 6ycleTCKOM cmcTemy („Cny>K6eHm UlaCHMK 
PC", 6poj 149/20) npep,BmbeHo pia ce ,go 2024. rop,mHe 3aoKpy>+oi npou,ec noc-reneHor yBooeFba pO,EI,H0 
ogroBopHor 6yyempaFba 3a cBe 6yyeTcRe KopmcHmKe Ha CE31,1M 111,18.011Ma BflaCTI4. p,0 -rap,a, 3aKOHCKe 
op,pep,6e Koje ce op,Hoce Ha pOiLI,H0 ogroBopHo 6yyempaHDe, npmmeHpmBarie ce Ha 6yyeTcRe KopmcHmKe, y 

cKnagy ca rogmwi-bwm nnaHom noc-rynHor yBooeFba pogHo ogroBopHor 6yye-rwpai-ba. 

linaHom yBobeHDa pogHo o,groBopHor 6yye-mpaHDa y nocTynaK npmnpeme 6yyeTa rpapa HoBor 
Ca,n,a 3a 2022. ropymy, Kojv je rpaAcKa ynpaBa 3a ckviHaHcmje p,oHena y 3aKOHOM npeABilbeHom poKy g0 31. 
map-ra 2021. rogvHe, opi pebeHm cy 14CTO nporpamm Vt 1,1CTM KOpOCH1,1411, OAHOCHO Hvije noBellaH 6poj 
KopmcHmKa. 

C o63mpom Ha TO ga cy pacxopyi OBOr KopmcHmKa 6yyeTa pop,Ho HeyTpanHm, Kao 1,1 TO p,a 3a 

genaTHocT Bmpoa 3a npy*ai-be npaBHe nomorm Hfrije o6aBe3yjyrie ogpebmBaFbe LI,NIba, HI4T1,1 mHgvKaTopa 
110C/10BaFba, OBI1M C1)14HaHCkIjKLIM nnaHom Hmcy y-rBpbeHvi pop,Ho ogroBopHm u,frubeBvi N mHgmKaTopm. 
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0AnyKom o 6yyeTy rpapia HoBor CaAa 3a 2022. ropmHy („Cny>.K6eHm PHCT rpaAa HoBor Ca,qa", 

6poj 56/21) 3a pa3Aeo 20, masa 20.01 — 5mpo 3a npywaFbe npaBHe nomohm, ympbeHa cy cpep,c-rBa y 

yKynHom H3H0Cy OA 13.715.241,00 AmHapa,  3a peanm3aumjy pep,oBHox a KTMBHOCTH Koje oBaj 

KOIONCHHK 6y1TleTCKMX cpeAcTaBa o6aBfba H cPmHaHcmpa y oKempy cBoje OCHOBHe AeriaTHocTm. 

Y cKnaAy ca LiflaHOM 17. 0,4nyKe o 6yyeTy rpaAa HoBor CaAa 3a 2022. ropmHy („Cny>i<6eHm fIHCT 

rpaAa HoBor CaAa", 6poj 56/21), B.A. p,HpeR-ropa Bmpoa 3a npy)-Kat-be npaBHe nomotim AOHOCH 

cl)mHaHcmjcKm nnaH npmxop,a H npmmat-ba H pacxoAa H m3p,aTaKa Bmpoa 3a npy>KaFbe npaBHe nomotim 3a 

2022. rop,mHy, y KojeM ce HcKa3yjy pacxo 	H H3RaU,H pacnopebeHm npema cl)yHKumoHanHoj, nporpamcKoj H 

eKoHomcKoj KnacmckmKau,mjm H Knac4viKau,mjm npema m3Bopmma cimHaHcmpaHDa. 

OBa cpepicTBa ce y LkeflOCTH ocTBapyjy v13 m3Bopa cPmHaHcmpaFba 01 — Onwm npmxogfri v1 npmmai-ba 

6yyeTa H pacnopebyjy 3a HameHe H y H3HOCHMa KaKo je HaBeAeHo: 

Ha no3u4uju 6yyema 485, eKOHOMCKCI KnacuckuKatwja 411 - 17name, oodat4u u Hatmack 3anocneHuma 

(3apaae) nnaHmpaHa cy cpeAcTBa y H3H0Cy OA 9.804.771,00 AmHapa  3a nnaTe 3anocneHmx vi npvnap,ajytim 

nope3 H AonpmHoce Ha TepeT3anocneHor. 

Ha no3u4uju 6y4aema 486, eKOHOMCKa KnacuckuKa4uja 412 - Coumjamim AonpmHocm Ha TepeT 

nocnop,aBau,a, nnaHmpaHa cy cpeAcTBa y H3H0Cy OA 1.583.470,00 AmHapa,  3a npmnap,ajybe gonpvHoce Ha 

TepeT nocnoAaBu,a. 

Ha no3u4uju 6yyema 487, eKOHOMCKa KIWICUCPUKCIL4Lija 413 - HaKHac3e y Hamypu, nnaH1/1paHa cy cpeAcTBa 

y H3H0Cy OA 74.000,00 At4HaPa, 

- 3a TpowKoBe npeBo3a Ha nocao H ca nocna (mapKmu,e), 3a ABoje 3anocneHmx, 3a npBy 3oHy, 

npaBHH OCHOB cap,p>KaH je y t-inaHy 118. crag 1. TaLiRa 1. 3aKoHa o paAy („Cny>R6eHm 111aCHHK PC", 6p. 

24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17, 113/17 14 95/18-ayTeHTwAHo TymaLieHDe) v1 i-inaHy 44. floce6Hor 

KOfleKTHBH01 yroBopa 3a 3anocneHe y jeAmHmu,ama noKanHe camoynpaBe ("Cny>i<6eHm rnacHmK PC", 6p. 

38/19 H 55/20), npema Kojmma 3anocneHm mma npaBo Ha meceyHy npeTnnaTHy KapTy 3a Aona3aK vt oAna3aK 

ca paRa. 

- 3a noKnoHe 3a HoBy roAmHy Aeum 3anocneHmx - 3a jeAHo p,ere y3pacTa AO  15 rop,mHa. 

flpaBHH OCHOB cap,pyKaH je y LinaHy 119. CTaB 2. 3aKoHa o pay H LinaHy 49. floce6Hor KOfleKTNBHOr yroBopa 

3a 3anocneHe y jep,mHmu,ama noKanHe camoynpaBe, npema Rome je nocnoAaBau,AwKaH p,a c6e36ep,m, Aeum 

3anocrieHor crapocTm AO 15 ropmHa YKHBOTa, flOKTIOH 3a HoBy ropmFly — HOBLiaHy HeCTI4TRy y Bpep,HocTm AO 

HeonopemBor H3HOCa KOjkl je npeABmbeH 3aKOHOM, Kojmm ce ypeijyje nope3 Ha AoxoAaK rpaI)aHa. 

Ha no3u4uju 6yyema 488, eKOHOMCKa Knacuci7uKa4uja 414 - Co4ujanHa c3aeatha 3anocneHuma, 

nnaHmpaHa cy cpep,cTBa y yKynHom H3H0Cy OR 988.000,00 AmHapa,  3a cneAelle HaMeHe: 

ucnnamy HOKHOOO 30 epeme odcycmeoeatha C nocna HO mepem clooHOoea (6onoBai-ba npeKo 30 

AaHa H nopopmfbcKa oAcycTBa), H3HOC OA 158.000,00 AmHapa, 

- omnpemHuHe u nomohu, H3HOC OA 350.000,00 AmHapa, 

✓ ompemHmHa 3a 3anocneHy saran Bepy, Koja mcnyHDaBa ycnoe 3a oAna3aK y cTapocHy 

neH3Hjy, H3HOC OA 200.000,00 AmHapa 

lipaBHm OCHOB caApKaH je y LinaHy 119. TaLIKa 1. cTaB 1. 3aKoHa o paAy, rp,e je ypeijeHo Aa je nocnoAaBau, 

Ay>KaH, p,a y cKnaAy ca onwmm aKTom, mcnnaTm 3anocneHom oTnpemHmHy npm oAnac:Ky y neH3Hjy - 

HajmaHDe y BHCHHH ABe npoceLiHe 3apapte no 3anocneHom y Peny6nmum Cp6HjH, WTO npema nocneAHDem 

o6jaubeHom noAamy 3a maj 2021. roAmHe ("Cny)-K6eHm rnacHmK PC", 6poj 75/21, OA 27.7.2021. roRHHe) 

1,13HOCH 89.720,00 AmHapa V1 LinaHy 46. floce6Hor KO/leKTHBHOr yroBopa 3a 3anocneHe y jeAmHmu,ama 
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noKanHe camoynpaBe ("Cny>K6eHw rnacHvw PC", 6p. 38/19 v1 55/20), npema KojeM je nocnop,aBau py>+<aH 

pa 3anocneHom Kojvi opna3m y neH3Hjy vicnnam ompemi-mHy cxopHo npmmeHom aKTa Bnape, Tj. Ypep6e o 

HaKHap,0 TpowKoBa Vt ornpemHviHa p,pYKaBHOX cfn,oK6eHmKa V1 HamewTeHviKa ("Cny>K6eHv1 iflaCHI1K PC", 6p. 

98/07-11peLIV1W1leH TeKCT, 84/14, 84/15 vi 74/21). flpeMa LinaHy 51. Ypep6e ompemHviHa ce vicnnatiyje y 

BHCHHH 125% OR nnaTe Kojy 6v1 oc-rBapvio 3a meceu, Kojm npei-xopy meceuy y KOMe ce mcnnat-wje 

ompemHviHa, C TOM WTO oHa He moyKe 6mTv1 Hm-Ka Op, /Be npoceLfHe 3apap,e y Peny6nvum Cp6vijv1, npema 

nocnepHDem KoHayHom o6jaBibeHom nopamy peny6nm4wor opraHa Hapne>KHor 3a nocnoBe CTaTI4CTHKe Ha 

paH vicnna-re. 

v 3a nomoim y cnyi-iajy cmpm 3anocneHor vinvi LinaHa y>Ke nopopmu,e, 1,13HOC of 150.000,00 

p,14Ha pa 

FlpaBHvi OCHOB: LinaH 119. CTaB 1. TaLIKa 2. 3aKoHa o pay v1 LinaH 52. 14 53. nOCe6H01 KOJleKTI1BHO yroBopa 

3a 3anocneHe y jeAvHou,ama noKanHe camoynpaBe ("Cny>K6eHvi rnacHmK PC", 6p. 38/19 H 55/20), npema 

KOjeM nopopmua, ORHOCHO 3anocnef-m, y cnyt-lajy cmp-rm 3anocneHor vfm LulaHa y>Ke nopopviu,e, wmajy 

npaBo Ha HaKHapy TpowKoBa norpe6HHx ycnyra, HajBmwe p,o Bmcvme npoceLme HeTo meceLme 3apapie y PC. 

nomoh y meduqui-icKom no-Jet-by 3anocneH02 unu LinaHocia wife nopoduge u apyee nomohu 
3anocneHom, U3HOC Oa 480.000,00 aupiapa. 

npaBHO OCHOB ca,n,p>KaH je y LinaHy 120. 3aKoHa o pap,y, ripaBmnHmKy o npaBy Ha convip,apHy nomoti 

noc-raBfbei-mx nviu,a v1 3anocneHvix y rpap,cKmm ynpaBaMa, noce6Hmm opraHm3au,vjama v1 cny>K6ama, 6poj: 

021-02/2005-25-11 op 11.09.2006. ropmHe, lipaBvinHvKy o conwpapHoj nomorm 3anocneHvma 6poj: 11-020-

4/2019-36/s1 op, 4. jyna 2019. rop,friHe 1,1 LinaHy 51. floce6Hor KO/leKTI113H01 yroBopa 3a 3anocneHe y 

jepviHmuama noKanHe camoynpaBe ("Cny>K6eHw rnacHviK PC", 6p. 38/19 vi 55/20). 

Ha no3uquju 6yyema 489, eKoHomcKa Knacu4 uKaL4uja 415 - HaKHade mpotuKocia 3a 3anocneHe, 
nnaHmpaHa cy cpepc-rBa y v13Hocy OR 104.000,00 AmHapa,  3a TpowKoBe npeBo3a Ha nocao v1 ca nocna, Koja 
ce mcnnarlyjy y rOTOBWHO, 3a -rpm 3anocneHa, CBe 3a npBy 30Hy. 

3aKibyLiKom rpapoHaLienHvKa 6poj 031-1/2020-59-11 op, 18.02.2020. ropmHe, rpapcKa ynpaBa 3a 

onwTe nocnoBe rpapa HoBor Capa je 3ap,y>+<eHa pa caLimHvi npepnor aKTa, Kojmm lie ce perynmca -rm mcnnaTa 

HaKHape TpowKoBa 3a p,ona3aK Ha pap, H opna3aK ca papa 3anocneHtima y rpapcKmm ynpaBaMa, noce6Hvm 

opraHm3auwjama v1 cny>K6v1 rpap,a HoBor Capa, y cKnapy ca Ba)-Ketivm nponmaima. ,E1,o AoHowei-ba aKTa,  

ocnna-ra HaKHape TpowKoBa npeBo3a 3a pona3aK Ha pap, H op,na3aK ca papa 3anocneHvima Bpwwile ce ca  

o6paLiyHamm nope3om Ha 3aPaAe OR 10%.  

npaBH11 OCHOB cappmaH je y LinaHy 118. cTaB 1. TaLiKa 1. 3aKoHa o papy („Cny>K6eHti rnacHmK PC", 6p. 

24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17, 113/17 t4 95/18-ayTeHTHHHo TymaHeFbe) v1 LinaHy 44. floce6Hor 

KOfleKTMBH01 yroBopa 3a 3anocneHe y jep,mHvaAama noKanHe camoynpaBe ("Cnym6eHm rnacHwK PC", 6p. 

38/19 vi 55/20), npema Kojvma 3anocneHm 3a piona3aK vi opfia3aK ca papa vma npaBo Ha HaKHap,y 

TpowKoBa npeBo3a y HOBLJy y [31,1C1,1H11 mapHfrix TpowRoBa, Kao vt LinaHy 3. Ypep,6e o HaKHaAvi 

TpowKoBa Vi ompemHviHa ia,p>KaBHvx criy)+<6eHfriKa vt HamewTeHviKa („Oly>K6eHfr1 rflaCHLIK PC", 6p. 

98/07 — npet-iviwrieH TeKcT, 84/14, 84/15 vi 74/21). 

Ha no3uquju 6yyema 490, eKoHomcKa Knacuckumaquja 421 - CmanHu miocnimoeu, nnaHmpaHa cy 
cpe,n,c-rBa y1,13H0Cy OR 5.000,00 pii4Hapa,  3a TpowKOBe nnamor npomeTa vi 6a HKa pcKvix ycnyra. CpeAcTBa lie 

ce KOptiCTLITO 3a noKpvtie TpowKoBa 6aHKapcKvix ycnyra npvi peano3aumjv1 cny)-K6eHmx ny-roBaHDa y 

14HocTpaHCTBO. 

Ha no3uquju 6yyema 491, eKoHomcKa KnacuciouKaquja 422 - TpowKoeu nymoeatha, nnaHypaHa cy 
cpepc-rBa y yKynHom m3Hocy OR 212.000,00 AmHapa,  OR Hera: 
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- 3a cny>K6eHa nyTOBaF-ba y 3eMJ1D14, L/13HOC O/ 115.000,00 AmHapa, 

- 3a cny>K6eHa nyToBaFba y 0Hoc-rpaHo-By, 1,13HOC O/ 97.000,00 AmHapa. 

HaBeAeFil4 TpOL1JKOBO o6yxBaTajy TpowKoBe p,FieSt-mu,a (mcxpaHe), Tpowtwee npeBo3a, cmewTaja 

oc-rane TpowKoBe cny>K6eHor nyTa. 

flpaBHM OCHOB:  Ypeg6a 0 HaKHagm TpOLJJKOBa m oTnpemH0H0 gpyKaBH0x cnyyK6eHmKa vt HameurreHmKa — 

npeLimuitieH TeKCT („Cfly>K6eHl1 iflaCHOK PC", 6p. 98/2007-11peL1141.11 eH TeKCT, 84/14, 84/15 0 74/21), Koja 

ypebyje npaBo Ha HaKHagy HaBegeH0x TpOLLIKOBa, Kao vl Ha4V1H o6paLiyHa vt BOCklHa HaKHage OBI1X 

TpOLJJKOBa. FlnaH cny>K6eHmx nyToBaH,a 3anocneH0x, y 3emibm v1 mHoc-rpaHc-rBy, 6n0YKe fie ce ypep,0-1-0 

flporpaMoM c-rpr-Hor ycaBpwaBaFba 3anocneHmx y Bmpoy 3a npy>+(aFbe npaBHe nomoilm 3a 2022. rog0Hy. 

Ha no3u4uju 6yyema 492, eKOHOMCKa KnacuckuKa4uja 423 - Ycny2e no y2oeopy, nnaillipaHa cy cpegc-rBa 

Y YKynHom 03HOCy op, 922.000,00 AiiHapa,  og Hera: 

- 3a ycny2e o6pa30e0tha u ycaepwaeakba 3anocneHux, 03HOC OA 100.000,00 AmHapa, 3a nnatlaFbe 

TpowKoBa KoT03aumje 3a c-rpyLiFia caBeToBaFba y 3emfbm v1 0Hoc-rpaHcTBy v1 nonaraFbe gpyKaBHor 

c-rpytmor mcnm-ra, y cKnagy ca Ypeg6om o nporpamy m HaLi0Hy nonaraFba gpyKaBHor upyLiHor 

mcnvi-ra („Cny)+(6eHo rnacHmK PC", 6p. 16/09, 84/14, 81/16, 76/17 vi 60/18), 

- 3a ocmane oruume ycnyae, 1,13HOC OA 822.000,00 AmHapa, 3a aHrayKoBaFbe m3Bpwmou,a 3a 

o6aBfbaFbe npmBpemeHmx v1 noBpemeHox nocnoBa y 2022. rog0H0, y TpajaFby p,o 120 pagHOX gaHa, 

y cKnagy ca 3aKoHom o pay („Cny>K6eH0 rnacHmK PC", 6p. 25/05,...13/17 V1 95/18—ayTeHTwmo 

TymaLieFbe). 

Ha no3u4uju 6yyema 493, eKOHOMCKO KnacucpuKa4uja 482 — flope3u, o6aee3He maKce, Ka3He, neHanu u 

KaMame, nnaHmpaHa cy cpegcTBa y 03Hocy og 20.000,00 AmHapa,  3a nnahaFbe TaKce 3a 143gaBaFbe 

P,O3B0fle 3a nocpegHmKa y pewaBaFby cnopoBa m ynmc y Permc-rap nocpegHmKa, y cKnagy ca 3aKoHoM o 

peny6n0LIK0m aAMOHOCTpaTI4BHIIM TaKCaMa („Oly>K6eHO 111aCFMK PC", 6p. 43/03... 98/20-yCKflarjeHt4 

AHH.1/13H., 144/20 Vt 62/21-ycKnabeH0 gmH.03H.) 

Ha no3u4uju 6yyema 494, eKOHOMCKa KnacuckuKa4uja 483 - H0640He Ka3He U neHanu no pewet-by 

cyaoea, nnaHmpaHa cy cpep,c-rBa 3a HoBLiaHe Ka3He Vl neHane no pewei-by cygoBa y 03Hocy og 1.000,00 

AmHapa,  KaKo 60 anponpmjau,mja &Ina oTBopeHa, y cnyHajy p,a ce nojaB0 HaBegeHo TpowaK, y cHnagy ca 

3aKoHom o 6ycle-rcKom cmc-remy 1,1 LiflaHOM 47. OgnyKe o 6ycie-ry rpaga HoBor Caga 3a 2022. rogmHy 

(„Cny>K6eHm )1VCT rpaga HoBor CaAa", 6poj 56/21). 

Ha no3u4uju 6yyema 495, eKOHOMCKa KnacuckuKa4uja 485 - HaKHaaa wmeme 3a noepeae unu wmemy 

HaHemy Ofd cmpaHe apwaeHux op2aHa, nnal-mpaHa cy cpegc-rBa 3a HaKHagy ure-re 3a noBpege onm ure-ry 

HaHeTy og cTpaHe gp)-KaBHmx opraHa, y 03Hocy op, 1.000,00 iliiHapa,  KaKo 60 anponpmjau,mja oc-rana 

oTBopeHa, y cnyLiajy pa ce nojaBm HaBegeHo TpowaK. 
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1.3Hyap 4,6pyap Mapr Anpori Maj lyil lyn ABINCT Cenrem6ap OKTo6ap Hooem6ap fl,eikem6ap 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13 14 15 16 1/ 18 19 .20 21 22 23 74 

20 614P0 3A rIPMAHJE flPABHE nomoTa 13.715.241,00 1.288.986,74 1.271.986,74 1.111.986,76 1248.986,74 1.118.986,74 1.111.986,76 1.325.486,74 985.486,74 981.486,76 1.270.986,74 996.986,74 1.001.886,76 

20.01 611P0 3A 11PM/NF6E TIPABHE nonnomi 13.715.241,00 1.288.986,74 1.271.986,74 1.111.986,76 1.248.986,74 1.118.986,74 1.111.986,76 1.325.486,74 985.486,74 981.486,76 1.270.986,74 996.986,74 1.001.886,76 

130 Onurre ycnyre 13.715.241,00 1.288.986,74 1.271.986,74 1.111.986,76 1.248.986,74 1.118.986,74 1.111.986,76 1.325.486,74 985.486,74 981.486,76 1.270.986,74 996.986,74 1.001.886,76 

0602 flporpam 15: Onurre ycnyre nomanHe camoynpase 13.715.241,00 1.288.986,74 1.271.986,74 1.111.986,76 1.248.986,74 1.118.986,74 1.111.986,76 1.325.486,74 985.486,74 981.486,76 1.270.986,74 996.986,74 1.001.886,76 

0602- 

0001 

flA: 4,y.HL4HoHHcaFbe nomanHe camoynpase H 
13.715.241,00 1.288.986,74 1.271.986,74 1.111.986,76 1.248.986,74 1.118.986,74 1.111.986,76 1.325.486,74 985.486,74 981.486,76 1.270.986,74 996.986,74 1.001.886,76 

485 411 

rpaAcmHm °MUTH. 

!Mare, 100Aai.04 H HaKHaAe 38rlOCJ1eHHX (3apaAe) 9.804.771,00 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 

01 485.01 4111 Hoare, Aonaum a HaKHaAe 3anocneHax 9.804.771,00 817.064,25 81/.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 817.064,25 

486 412 CogHjaHHH AonpmHocH Ha repel.  nocnoAanta 1.583.470,00 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 131.955,83 

01 486.01 4121 gonpaHoc 3a neH3ajcKo a aHaanaAcKo ockirypaFbe 1.078.524,76 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 89.877,06 

01 486.02 4122 gonpaHoc 3a 3,a,paacreeH0 ocaryparbe 504.945,24 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 42.078,77 

487 413 HaKHaAe y ..13). 74.000,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 15.700,00 

01 487.01 4131 HaKHaAe y Harypa 74.000,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 15.700,00 

488 414 CoHHjanHa AaBaH. 3anocneHmma 988.000,00 158.000,00 155.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,00 0,00 

01 488.01 4141 
1,1cnnara HaKHaAa 3a apeme ogcycreoaaF6a c cocoa 

Ha repel. 4,0H,L30Ba 
158.000,00 158.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 488.02 4143 arnpemHmHe H nomoha 350.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

01 488.03 4144 

floMoh y meAa4mHcKom /le-lei-by 3anocneHor W1 

vnaHoaa yme nopoAaLke a Apyre nomohm 

3anocneHom 

480.000,00 0,00 80.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

489 415 HamHaRe rpouimosa 3a 3anouteHe 104.000,00 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 

01 489.01 4151 HaKHaog,e Tpowtiosa 3a 3anocneHe 104.000,00 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 8.666,66 8.666,66 8.666,68 

490 421 Ciampi w0w.. 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

01 490.01 4211 TpowKosa rularHor npomera a 6aHKapcKmx ycnyra 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

491 422 TpowKosH nyroBarba 212.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 18.500,00 29.000,00 29.000,00 28.500,00 

01 491.01 4221 TpowKoem cnymi6eHax nyroaarba y 3emr6m 115.000,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 16.000,00 16.000,00 15.500,00 

01 491.02 4222 TpowKoem cnyrK6eHax nyroaarba y PIHOCTpaHCTBO 97.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 8.000,00 8.000,00 9.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

492 423 Ycnyre no yrosopy 922.000,00 154.000,00 137.000,00 137.000,00 154.000,00 137.000,00 137.000,00 25.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 0,00 

01 492.01 4233 Ycnyre o6pa3oaarba a ycaapwasaFba 3anocneHax 100.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 0,00 

01 492.02 4239 Ocrarie onwre ycnyre 822.000,00 137.000,00 137.000,00 137.000,00 137.000,00 137.000,00 137.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

493 482 Irlope3H, o6aseme ramce, Ra3He, neHans4 H mamare 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

01 493.01 4822 06a8e3He TaKce 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

494 483 HOBLIatie ma3He H neHanw no pewelby cyAosa 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6-;.;  0,00 0,00 0,00 

01 494.01 4831 HoevaHe Ka3He 	neHaria no peweFby cyAoaa VI 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o o ' 	,s,0  • .",,,,Z  i ' P • '-",. 	0,00 c, 
0,00 0,00 

495 485 
HaKHaAa Were 3a nospefte KM wren( HaHell WA 

arpame ApHosHmx opraHa 
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 f;' 0,00 

, 
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ri p 	,,.3,7A;o:,'  
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01 495.01 4851 
HaKHaAa wrere 3a noapeoe WW1 wrery HaHeTY .A 

crpaHe Ap.aeFix opraca 
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 
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